
Oberbayern-München | Sommer 2015

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 357
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Ingolstadt (02233) 7 12:2 65:33 59:35 425:293
2 SV Weichering (02441) 7 10:4 60:38 58:36 415:334
3 TC Gerolsbach (02427) 7 7:7 54:44 54:40 379:300
4 SV Dolling (06370) 7 7:7 44:54 40:56 348:415
5 TG Königsmoos (02432) 7 6:8 49:46 45:43 322:351
6 SpVgg Langenbruck (02199) 7 6:8 43:52 43:48 343:354
7 TC Menning (02221) 7 6:8 44:54 40:53 309:369
8 SC Mühlried (02489) 7 2:12 30:68 34:62 289:414

Spielleiter
Christian Graber, 85777 Kammerberg, Wirtsberg 26
Tel: 08137 92824 / eMail: christian.graber@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 02.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gerolsbach
TG Königsmoos
SC Mühlried
SV Weichering

SV Dolling
SpVgg Langenbruck
TC Menning
MTV Ingolstadt

 
 
 
 

6:8
3:8
6:8
7:7

Sa. 09.05.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

SpVgg Langenbruck
TG Königsmoos
SV Dolling
TC Menning

TC Gerolsbach
SC Mühlried
MTV Ingolstadt
SV Weichering

 
 
 
 

5:9
12:2
5:9
5:9

Do. 14.05.2015 09:00 TC Gerolsbach SC Mühlried  14:0
Sa. 13.06.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

MTV Ingolstadt
SV Dolling
SV Weichering
SpVgg Langenbruck

TC Gerolsbach
TG Königsmoos
SC Mühlried
TC Menning

 
 
 
 

10:4
8:6
7:7
7:7

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00

TC Menning
TG Königsmoos
MTV Ingolstadt

SV Dolling
SV Weichering
SpVgg Langenbruck

 
 
 

7:7
5:9
12:2

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Mühlried
SpVgg Langenbruck
MTV Ingolstadt
TC Gerolsbach

SV Dolling
SV Weichering
TG Königsmoos
TC Menning

 
 
 
 

7:7
2:12
7:7
4:10

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Weichering
MTV Ingolstadt
SV Dolling
TG Königsmoos

TC Gerolsbach
SC Mühlried
SpVgg Langenbruck
TC Menning

 
 
 
 

4:10
8:6
7:7
9:5

Sa. 11.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Dolling
TC Gerolsbach
SC Mühlried
TC Menning

SV Weichering
TG Königsmoos
SpVgg Langenbruck
MTV Ingolstadt

 
 
 
 

2:12
7:7
2:12
2:12

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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